dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunus, MuMs, OTYECTBO 3nenbbaym BukTopus BuktopoBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003812

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

22.02.2008
ynexnos POO
Iop. nuuo
Homep P " OO1BLEeKT OLeHKM,
3aKnyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHus onpepenseMon
06 KBasimcdbuKaLMOHHOro
npoesepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTTecraTa
OLEHKM
npaBo TpeboBaHMs
Bo3MeLleHus yuepba,
000 "AnbsHC - H yHiep
620 OueHKa" 03.10.2022 MPUYUHEHHOI O XXUJIOMY pbIHOYHas
H nomerieHnio. OueHka
HeABNXUMOCTU
pblHOYHas CTOMMOCTb PEMOHTa
000 "AnbsiHC - XKWNJI0ro 4oMa Ha 3eMeJIbHOM
625 .\ 04.10.2022 pbIHOYHaA
OueHka y4acTKe, OLeHKa
HeABNXUMOCTU
bIHOYHAsA CTOMMOCTb XXWJI0ro
000 "AnbsHC - P
626 OLeHKa" 05.10.2022 AOMa Ha 3eMeJsIbHOM y4acTke, pbIHOYHaS
H OLleHKa HeABWXNMOCTU
pbIHOYHas CTOUMOCTb
000 "AnbsaHc -
627 N 05.10.2022 KBapTupbl, OLLEeHKa pbIHOYHaA
OueHka
HeABNXUMOCTU
bIHOYHas CTOMMOCTb
000 "AnbsHC - P
642 N 13.10.2022 KBapTUpbl, OLEeHKa pbIHOYHas
OueHka
HEeOBUXUMOCTH
pbIHOYHas CTOMMOCTb
000 "AnbsaHc -
643 N 13.10.2022 KBapTUpbI, OLLeHKa pbIHOYHasA
OueHka
HeABNXUMOCTU
bIHOYHasa CTOMMOCTb
000 "AnbsHC - b

644 N 13.10.2022 KBapTUpbl, OLEeHKa pbIHOYHas
OueHka
HEeOBUXUMOCTH



645

646

647

648

649

650

651

652

668

676

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

21.10.2022

28.10.2022

10.11.2022

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTupbl, oLueHKa
HeABVNXNMOCTN

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTUPbI, OLEHKA
HEeLBVXXMMOCTU

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLMOHHON BbIMAaThl
npw nepeceneHnn n3
aBapUINHOIro XXnnbs

npaso TpeboBaHus
KOMMNEHCALMOHHOM BbINAATHI
npw nepeceneHnmn n3
ABapUNHOIro XXNnbs

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLNOHHOM BbIMaaThl
npwn nepeceneHnmn n3
aBapUMNHOIr0 XWbs

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLNOHHOM BbIMAaThl
npwn nepeceneHnmn n3
aBapUINHOIro XWbs

npaBo TpeboBaHMs
KOMMEHCaLMOHHOM BbIMAAThI
npw nepeceneHnmn n3
aBapUMNHOIro XWbs

npaBo TpeboBaHusA
BO3MelleHmns yuepba,
MPUYNHEHHOI O XKNIOMY
rnomMeuieHuto. OueHka
HeaABM>XXNMOCTU

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTUpbl, oLueHKa
HEABNXNMOCTN

PbIHOYHAs CTOUMOCTb
KBapPTUPbI, OLIeHKa
HeBMXXMMOCTM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



696

697

698

699

702

709

713

714

715

716

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

06.08.2022

06.08.2022

06.08.2022

06.08.2022

23.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTupbl, oLueHKa
HeABVNXNMOCTN

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTUPbI, OLEHKA
HEeLBVXXMMOCTU

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLMOHHON BbIMAaThl
npw nepeceneHnn n3
aBapUINHOIro XXnnbs

npaso TpeboBaHus
KOMMNEHCALMOHHOM BbINAATHI
npw nepeceneHnmn n3
ABapUNHOIro XXNnbs

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLNOHHOM BbIMaaThl
npwn nepeceneHnmn n3
aBapUMNHOIr0 XWbs

npaso TpeboBaHus
BO3MelleHmns yuepba,
MPUYNHEHHOI O XKNIOMY
nomMeuwieHunto. OueHka
HeOBUXMMOCTHU

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTupbl, oLueHKa
HeABVNXNMOCTN

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTUPbI, OLEHKA
HEeLBVXXMMOCTM

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLMOHHOM BbIMAaThl
npw nepeceneHnmn n3
aBapUINHOIro XXWbs

npaso TpeboBaHus
KOMMNEHCAaLMOHHOM BbINAAThI
npw nepeceneHnn n3
aBapUNHOIro XXNnbs

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



717

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbSHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

28.11.2022

29.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

npaso TpeboBaHus
KOMMNEHCALMOHHONM BbINAAThI
npw nepeceneHnn ns
aBapUNHOro XXnnbs

PbIHOYHAs CTOMMOCTb XWJI0r0
[loMa Ha 3eMesflbHOM y4acTKe,
OLLleHKa HeaBVXXUMOCTU

npaBo TpeboBaHuA
KOMMEHCALNOHHOW BbINAaThI
npw nepeceneHnn us
aBaAPUIAHOIO XXUJbs

pbIHOYHAs CTOUMOCTb
KBaApPTUPbI, OLIEHKa
HeBMXXMMOCTM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTUpbl, oLueHKa
HEABNXNMOCTN

pbIHOYHAs CTOUMOCTb
KBapPTUPbI, OLIEHKa
HeBMXXMMOCTM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTupbl, oLueHKa
HeABVMXXNMOCTU

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTUPbI, OLEHKA
HEeLBVXXMMOCTM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTupbl, oLueHKa
HeOABVMXXNMOCTU

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTUPbI, OLEHKA
HEeLBVXXMMOCTM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTupbl, oLueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTUPbI, OLEHKA
HEeBVXXMMOCTM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



735

736

737

738

739

745

746

747

748

749

750

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTupbl, oLueHKa
HeABVNXNMOCTN

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTUPbI, OLEHKA
HEeLBVXXMMOCTU

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTUpbl, oLueHKa
HeABNXNMOCTN

pbIHOYHas CTOUMOCTb
KBapTUPbI, OLEHKA
HEeBMXXMMOCTM

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
KBapTupbl, oLueHKa
HEeABNXNMOCTN

npaeo TpeboBaHusA
KOMI'IeHcaLI,I/IOHHOI7I BbIMaThbl
npu nepeceneHnmn n3
aBapUNHOIro XXnnbs

npaeo TpeboBaHusA
KOMMEHCALMOHHOWM BbINNAThI
npw nepeceneHnn n3
aBapUNHOro XXnnbs

npaBo TpeboBaHusA
KOMMEHCALNOHHOW BbINAaThl
npw nepeceneHnn us
aBaPUIAHOIO XXUJbs

npaBo TpeboBaHusA
KOMMEeHCaLUMOHHOW BbIMJIAThbI
npw nepeceneHnn us
aBapUIRHOI O XUJbs

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLMOHHOM BbIMAAThI
npw nepeceneHnmn n3
ABaPMUINHOI0 XXNbs

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLMOHHOM BbIMAaThl
npw nepeceneHnn n3
aBapUNHOIro XXWbs

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS



751

752

753

754

755

756

757

758

759

764

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

npaso TpeboBaHus
KOMMNEHCALMOHHONM BbINAAThI
npw nepeceneHnn ns
aBapUNHOro XXnnbs

npaso TpeboBaHus
KOMMNEHCALMOHHOM BbINAAThI
npw nepeceneHnmn n3
ABapUNHOro XXNnbs

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLNOHHOM BbIMaaThl
npwn nepeceneHnmn n3
aBapUMNHOIo XWbs

npaBo TpeboBaHus
KOMMEHCaLNOHHOM BbIMAaThI
npu nepeceneHnmn n3
aBapUNHOIr0 XWbs

npaeo TpeboBaHusA
KOMﬂeHcauMOHHOﬂ BbIMaThbl
npu nepeceneHnmn n3
aBapUNHOIro XXnnbs

npaBo TpeboBaHusA
KOMHeHcauMOHHOM BbIMaThl
npu nepeceneHnmn n3
aBapUNHOIro XXnnbs

npaBo TpeboBaHusA
KOMMEHCAaLNOHHOW BbINAaThI
npw nepeceneHnn us
aBaPUIAHOIO XXUJbs

npaBo TpeboBaHusA
KOMMEeHCaLMOHHOW BbIMJIAThbI
npw nepeceneHnn ns
aBapPUIRHOI 0 XUJbs

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLMOHHOM BbIMAaThI
npw nepeceneHnn n3
ABaPMNHOI0 XXNbs

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLMOHHOM BbIMAaThl
npw nepeceneHnn n3
aBapUINHOIro XXWbs

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS



765

766

767

786

804

805

806

807

00O "AnbSHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

000 "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

00O "AnbsHC -
OueHka"

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

15.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

23.12.2022

npaso TpeboBaHus
Bo3MeLlleHuns yuepba,
MPUYNHEHHOI 0 XNJIOMY
nomMeuwleHuto. OueHka
HeOBUXMMOCTHU

npaBo TpeboBaHusA
KOMMEeHCaLMOHHOW BbIMJIaThbI
npw nepeceneHnn us
aBapPUIRHOI O XUJbs

PbIHOYHaA CTOMMOCTb KBapTUPbI

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
3eMeJIbHOro y4acTtKa, ol eHKa
HEeABNXNMOCTN

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLNOHHOM BbIMaaThl
npwn nepeceneHnmn n3
aBapUMNHOIr0 XWbs

npaso TpeboBaHus
KOMMEHCaLNOHHOM BbIMAaThl
npwn nepeceneHnmn n3
aBapUINHOIro XWbs

npaBo TpeboBaHMs
KOMMEHCaLMOHHOM BbIMAAThI
npw nepeceneHnmn n3
aBapUMNHOIro XWbs

npaBo TpeboBaHusA
KOMI'IeHcaLI,I/IOHHOI7I BbIMaThl
npu nepeceneHnmn n3
aBapUNHOIro XXnnbs

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



