

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Эпельбаум Виктория Викторовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		003812		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.02.2008		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
620	ООО "Альянс - Оценка"	03.10.2022	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная
625	ООО "Альянс - Оценка"	04.10.2022	рыночная стоимость ремонта жилого дома на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная
626	ООО "Альянс - Оценка"	05.10.2022	рыночная стоимость жилого дома на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная
627	ООО "Альянс - Оценка"	05.10.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
642	ООО "Альянс - Оценка"	13.10.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
643	ООО "Альянс - Оценка"	13.10.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
644	ООО "Альянс - Оценка"	13.10.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная

645	ООО "Альянс - Оценка"	13.10.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
646	ООО "Альянс - Оценка"	13.10.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
647	ООО "Альянс - Оценка"	13.10.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
648	ООО "Альянс - Оценка"	13.10.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
649	ООО "Альянс - Оценка"	13.10.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
650	ООО "Альянс - Оценка"	13.10.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
651	ООО "Альянс - Оценка"	13.10.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
652	ООО "Альянс - Оценка"	21.10.2022	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная
668	ООО "Альянс - Оценка"	28.10.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
676	ООО "Альянс - Оценка"	10.11.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная

696	ООО "Альянс - Оценка"	06.08.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
697	ООО "Альянс - Оценка"	06.08.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
698	ООО "Альянс - Оценка"	06.08.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
699	ООО "Альянс - Оценка"	06.08.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
702	ООО "Альянс - Оценка"	23.11.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
709	ООО "Альянс - Оценка"	24.11.2022	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная
713	ООО "Альянс - Оценка"	25.11.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
714	ООО "Альянс - Оценка"	25.11.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
715	ООО "Альянс - Оценка"	28.11.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
716	ООО "Альянс - Оценка"	28.11.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная

717	ООО "Альянс - Оценка"	28.11.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
724	ООО "Альянс - Оценка"	29.11.2022	рыночная стоимость жилого дома на земельном участке, оценка недвижимости	рыночная
725	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
726	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
727	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
728	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
729	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
730	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
731	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
732	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
733	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
734	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная

735	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
736	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
737	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
738	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
739	ООО "Альянс - Оценка"	02.12.2022	рыночная стоимость квартиры, оценка недвижимости	рыночная
745	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
746	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
747	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
748	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
749	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
750	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная

751	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
752	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
753	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
754	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
755	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
756	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
757	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
758	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
759	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
764	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная

765	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению. Оценка недвижимости	рыночная
766	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
767	ООО "Альянс - Оценка"	07.12.2022	рыночная стоимость квартиры	рыночная
786	ООО "Альянс - Оценка"	15.12.2022	рыночная стоимость земельного участка, оценка недвижимости	рыночная
804	ООО "Альянс - Оценка"	23.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
805	ООО "Альянс - Оценка"	23.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
806	ООО "Альянс - Оценка"	23.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная
807	ООО "Альянс - Оценка"	23.12.2022	право требования компенсационной выплаты при переселении из аварийного жилья	рыночная